
 
UCHWAŁA  NR   308/2004 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 22 lipca 2004 roku. 

 
W sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami gminy 
Mieścisko”  
 

Na podstawie art.17 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska  (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 7 pkt. 
4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z późn. 
zm.) w związku z art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1592 z 2001r. z późn. zm.) po rozpatrzeniu 
wniosku Wójta Gminy Mieścisko z dnia 21 czerwca  2004  r. w sprawie 
zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami dla gminy Mieścisko”  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
 §1. Po zbadaniu projektu „Planu gospodarki odpadami dla gminy Mieścisko ”  
      w zakresie zgodności z „Planem gospodarki odpadami dla powiatu  
      wągrowieckiego” projekt opiniuje się pozytywnie z  następującą uwagą: 
      odpady z terenu gminy Mieścisko powinny trafić na międzygminne  
      składowisko odpadów komunalnych „Nowe Toniszewo Kopaszyn” na  
      terenie którego planowana jest realizacja Zakładu Zagospodarowania  
      Odpadów. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                       / Józef Sulikowski  / 
 
 
 

  

 



 
                           Tomasz Kranc               _______________________________ 

 

                         Tadeusz Synoracki         _______________________________ 

  

                          Andrzej Wieczorek          _______________________________ 
 
 
 

 
 
 
 

 


